附件1：

XX（单位）关于“XX”项目

申报为第六批城区级非物质文化遗产代表性项目的申请报告
柳州市城中区文化体育广电和旅游局：

   （正文内容按照以下进行简要说明
    对申报项目的特点、重要价值与代表性：....
    项目保护单位资质与能力:....
申报目的和意义....

根据文件要求，我单位作为XX项目的保护单位，现决定将XX项目申报第六批城区级非物质文化遗产代表性项目名录的申报材料报送至贵局。

特此申请，请予审批。

附件：第六批城区级非物质文化遗产代表性项目名录

                                XX单位（盖章）
                                     XX年X月X日

附件：

	第六批城区级非物质文化遗产代表性项目名录

	序号
	申报单位
	项目类别
	项目名称

	1

	2

	3

	可拓展